
Upprop för jordbävningsdrabbade Myanmar! 

Ett kraftigt jordskalv har drabbat Myanmar och dess styrka kändes så långt bort som i Thailand 
och Kina. Även ett kraftigt efterskalv följde inom några minuter. 

Rotarys partner ShelterBox är en professionell och handlingskraftig katastrofhjälpsorganisation  
som är specialiserad  på att leverera nödmateriel till utsatta familjer för att ge skydd, värme  
och nödvändig utrustning. Läs mer på https://www.shelterboxsweden.org/  

Hör vår CEO uttala sig om situationen: Klicka här  

Hur agera? 
Rotaryklubben: Gör en insamling och skicka er gåva* till Bg 900-5430. Ni underlättar vårt 

arbete med gåvobevis genom att skicka kontaktuppgifter och gåvobelopp 
till shelterboxsweden@gmail.com  

Privat:  Ge  en gåva*. Klicka                                                        

 Eller scanna QR koden med mobilkameran och öppna länken 

 Eller ge direkt i Swish appen till: (123) 900 5430   

Vad är det som händer?  
ShelterBox kommer att göra en insats i Myanmar dels på grund av den omfattande förödelsen, 
dels på grund av den stora humanitära krisen som redan rådde där innan jordbävningen slog 
till den 28 mars. En sällsynt begäran om internationell humanitär hjälp har gjorts av Myanmars 
myndigheter som har utlyst undantagstillstånd i sex regioner. 

Vi kommer att söka samverkan med lokala organisationer och har kontaktat Rotary 
international för att undersöka möjligheter för ett  nära samarbete i regionen. Ett första 
insatsteam är redan på plats i Bangkok för att  delta i samordningsinsatser och klara ut 
behoven samt förbereda och planera genomförandet.   

Läs mer på: https://www.shelterboxsweden.org/jordbavningen_i_myanmar/ 
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*Gåvor som ges tas emot utan restriktioner, det vill säga insatsen finansieras inledningsvis av tidigare insamlade 
gåvor så de gåvor som ges nu kan användas både till återbyggnad av lager samt förstärkning av pågående insats i 
Myanmar med mera.  

Shelterbox Sverige är en svensk registrerad oberoende ideell förening med 90-konto vars ändamål är att stödja 
ShelterBox  internationella katastrofhjälp enligt tecknat avtal. 
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